
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Оленевская средняя школа имени Моцаря Даниила Андреевича» 

муниципального образования Черноморский район Республики Крым 

 

П Р И К А З 

 

от 22.08.2023                       с. Оленевка                                                № 231                                                               

 

 

Об утверждении плана-графика 

функционирования внутренней 

системы оценки качества образования  

на 2023/2024 учебный год  

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», уставом МБОУ «Оленевская 

средняя школа им. Моцаря Д.А.» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить и ввести в действие с 1 сентября 2023 года план-график 

функционирования внутренней системы оценки качества образования 

(приложение). 

2. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе: 

 следить за сроками реализации плана-графика; 

 вносить предложения по корректировке содержания плана-графика. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор                                                                                                          А.М. Дейлид 

 

 

С приказом ознакомлены: 

№ 
п/п 

Дата ФИО Должность Подпись 

1 22.08.2023 Сосина А.М. Заместитель директора  

 


		2024-02-08T13:50:22+0300
	Директор Дейлид А.М.




